Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 мая 2022 года 											№ 269

с. Красный Чикой
[bookmark: bookmark1]
[bookmark: _GoBack]О проведении торжественных мероприятий в выпускных классах в
образовательных организациях Красночикойского района
В рамках организованного завершения 2021-2022 учебного года, проведения заключительных мероприятий в выпускных классах и в соответствии со статьей 25 Устава муниципального района администрация муниципального района «Красночикойский район» постановляет:
1. Утвердить график проведения праздничных мероприятий, посвященных последнему звонку (приложение №1).
2. Утвердить график проведения выпускных вечеров (приложение №2).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования администрации муниципального района «Красночикойский район» Н. В. Трофимову.

Глава муниципального района
«Красночикойский район»  					  А.Т. Грешилов
 А.Т
Приложение № 1 к постановлению администрации муниципального района «Красночикойский район» от 13 мая 2022 года 							№ 269
График проведения праздничных мероприятий, посвященных
последнему звонку
	№
	00
	Дата
	Время
проведен
ИЯ
	Место
проведения
	ФИО
ответственного

	1
	МОУ Черемховская СОШ
	23.05.2022  (11 класс),
17.05.2022  (9 класс)
	11:00
	ОО
	Колесникова
Н.В.

	2
	МОУ Шимбиликская СОШ
	25.05.2022
	11:00
	00
	Иванова Ю.С.

	3
	МОУ Захаровская СОШ
	9 класс 20.05.2022
	11:00
	Дом
культуры
	Кряжева О.В. Кряжева С.И.

	11 класс 23.05.2022
	11:00
	Дом
культуры
	Силаев О.Б. Кряжева О.В.

	4
	МОУ Коротковская СОШ
	20.05.2022
	12:00
	ОО
	Линейцева Л.И.

	5
	МОУ Малоархангельская СОШ
	20.05.2022
	11:00
	ОО
	Колесникова
Н.Г.

	6
	МОУ Красночикойская СОШ
	21.05.2022
	11:00
	ОО
	Некрасова В.В.

	7
	МОУ Красночикойская СОШ №2
	21.05.2022
	12:00
	ОО
	Вилижанина
Н.А.

	8
	МОУ Архангельская
оош
	20.05.2022
	11:00
	ОО
	Иванова Н.В Негодяева Е.И

	9
	МОУ Байхорская ООШ
	20.05.2022
	12:00
	ОО
	Сверкунова
Д.А.
Семёнова В.Н.

	10
	МОУ
Верхнешергольджинская
СОШ
	20.05.2022
	11:00
	Спортив ный зал
	Шегимова
А.Г.
Цыбенова Е.Н.

	23.05.2022
	11:00
	Спортив ный зал
	Очирова Т.И. Беломестнова Е.Н.

	11
	МОУ Болынереченская СОШ
	21.05.2022
	11:00
	ОО
	Калугина К.Ш. Калашникова Е.Г.

	12
	МОУ Жиндойская СОШ0
	20.05.2022
	11:00
	ОО
	Шушурихина
Л.В.

	13
	МОУ Конкинская ООШ
	20.05.2022
	11:00
	ОО
	Сутемьева А. А.

	14
	МОУ Альбитуйская ООШ
	20.05.2022
	12:00
	ОО
	Хорькова И. С.

	15
	МОУ Урлукская СОШ
	20.05.2022
	12:00
	Дом
культуры
	Преймак С.В.

	16
	МОУ Мензенская СОШ
	20.05.2022
	10:00
	ОО
	Бузина Т.К.

Приложение № 2 к постановлению администрации муниципального района «Красночикойский район» от 13 мая 2022 года 							№ 269
[bookmark: bookmark2]График проведения выпускных вечеров
1. МОУ Черемховская СОШ - 27.06.2022 г
2. МОУ Шимбиликская СОШ - 24.06.2022 г
3. МОУ Захаровская СОШ - 24.06.2022 (11 класс), 29.06.2022 г (9 класс)
4. МОУ Коротковская СОШ - 24.06.2022 г (11 класс), 06.07.2022 г (9 класс)
5. МОУ Малоархангельская СОШ - 23.06.2022 г
6. МОУ Красночикойская СОШ - 24.06.2022 (11 класс), 25.06.2022 г (9 класс)
7. МОУ Красночикойская СОШ №2 - 24.06.2022 г (11 класс), 29.06.2022 г (9 класс)
8. МОУ Архангельская ООШ - 30.06.2022 г
9. МОУ Байхорская ООШ - 27.06.2022 г
10. МОУ Верхнешергольджинская СОШ - 24.06.2022 г
11. МОУ Болынереченская СОШ - 29.06.2022 г
12. МОУ Жиндойская СОШ - 23.06.2022 г (11 класс), 01.07.2022 г (9 класс)
13. МОУ Конкинская ООШ - 27.06.2022 г
14. МОУ Альбитуйская ООШ - 08.07.2022 г
15. МОУ Урлукская СОШ - 24.06.2022 г
16. МОУ Мензенская СОШ - 23.06.2022 г